

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมขอยผลิตผลและถนนยาวพานิช

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย × F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมขอยผลิตผล								
	- รื้อผิวกระเบื้องเดิม ขนาด 0.40 x 0.40 ม. พร้อมขนไป พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	60	106.00	6,360.00	1.3822	146.51	8,790.79	
	- ทูบรื้อคันทันเดิมพร้อมขนไป ยาวประมาณ	ม.	5	218.00	1,090.00	1.3822	301.32	1,506.60	
	- รื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนไป ยาวประมาณ	ม.	26	75.00	1,950.00	1.3822	103.67	2,695.29	
	- รื้อถอนท่อระบายน้ำ เดิม พร้อมขนไป ยาวประมาณ	ม.	4	60.00	240.00	1.3822	82.93	331.73	
	- ซ่อมผิวจราจรด้วยกระเบื้องซีเมนต์อัดแรง ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	60	899.00	53,940.00	1.3822	1,242.60	74,555.87	
	- ซ่อมคันทัน ค.ส.ล. ความยาวประมาณ	ม.	5	341.00	1,705.00	1.3822	471.33	2,356.65	
	- ซ่อมบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมเปลี่ยนฝาใหม่ (ฝา ค.ส.ล. เรียบ) ตามแบบ มน.-03 จำนวน	แห่ง	5	4,330.00	21,650.00	1.3822	5,984.93	29,924.63	
	- สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ขสว. 1/61 ยาวประมาณ	ม.	26	2,076.00	53,976.00	1.3822	2,869.45	74,605.63	
	- สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. ยาวประมาณ	ม.	4	922.00	3,688.00	1.3822	1,274.39	5,097.55	
2	ซ่อมแซมถนนยาวพานิช								
	- รื้อผิวกระเบื้องเดิม ขนาด 0.40 x 0.40 ม. พร้อมขนไป พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	120	106.00	12,720.00	1.3822	146.51	17,581.58	
	- ทูบรื้อคันทันเดิมพร้อมขนไป ยาวประมาณ	ม.	4	218.00	872.00	1.3822	301.32	1,205.28	
	- ซ่อมผิวจราจรด้วยกระเบื้องซีเมนต์อัดแรง ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	120	899.00	107,880.00	1.3822	1,242.60	149,111.74	
	- ซ่อมคันทัน ค.ส.ล. ความยาวประมาณ	ม.	4	341.00	1,364.00	1.3822	471.33	1,885.32	
	- ซ่อมบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมเปลี่ยนฝาใหม่ (ฝา ค.ส.ล. เรียบ) ตามแบบ มน.-03 จำนวน	แห่ง	1	4,330.00	4,330.00	1.3822	5,984.93	5,984.93	
					271,765.00			375,633.58	

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 271,765.00
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (0-0-6-7) = 1.3822
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [3+ (1x 4) + (2x 5)] =
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = (4 x 6) =
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = (5 x 6) =

รวมเป็นเงิน

วงเงินที่ของบประมาณ

สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

375,633.58

375,000.00

นายจักรกฤษณ์ จินตะสอน
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวสิริรัตน์ วงษ์จันทร์เจริญ
ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายจิรายุส แก้วมงคล
ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง